Российская Федерация

Брянская область

Стародубский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от «28» июня 2018г.  №458
г.Стародуб
	О даче согласия на передачу в собственность муниципального образования «Меленское сельское поселение» осуществленных капитальных вложений

На основании ст.ст. 50-51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 28.12.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 47 Устава Стародубского муниципального района, п. 3.7 Положения «О порядке владении, пользовании (управлении) и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Стародубский муниципальный район», утвержденного решением Стародубского районного Совета народных депутатов №261 от 31.10.2016,Стародубский районный Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:

1. Передать в собственность муниципального образования «Меленское сельское поселение» осуществленные капитальные вложения:

- в сумме 4 794 408 (четыре миллиона семьсот  девяносто четыре тысячи четыреста восемь) рублей  00 копеек по объекту «Реконструкция водоснабжения н.п. Меленск Стародубского района».

2. Администрации Стародубского района осуществить необходимые юридические действия по передаче в муниципальную собственность МО «Меленское сельское поселение» капитальных вложений, указанных в п. 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Стародубского района                                                   В.В. Ковалев